
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2024 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z skateparku przy świetlicy wiejskiej w Kurowicach 42A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady i tryb korzystania z obiektu użyteczności publicznej tj. skatepark przy świetlicy 

wiejskiej w Kurowicach 42A stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Marcin Wojciechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3653



Załącznik do uchwały nr III/15/2024 

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SKATEPARKU ZNAJDYJĄCEGO SIĘ PRZY ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 42A W KUROWICACH 

§ 1. 1. Skatepark jest obiektem ogólnodostępnym i przeznaczonym wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, 

deskorolkach i rowerach BMX o maksymalnej średnicy kół 20 cali (bezwzględny zakaz używania kół z pegami 

o ostrych krawędziach). 

2. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku 

ochronnego, a w przypadku jazdy na rolkach dodatkowo kompletu ochraniaczy (zaleca się również jazdę 

w ochraniaczach w przypadku deskorolek i rowerów BMX). 

3. Na każdym z urządzeń mogą jednocześnie przebywać maksymalnie dwie osoby. 

4. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać, 

a o poziomie własnych umiejętności decyduje sam korzystający. 

5. Na jednej poręczy lub podeście może jeździć maksymalnie jedna osoba. 

6. Osoby towarzyszące mogą znajdować się na terenie skateparku tylko w wyznaczonych miejscach  

tj. ciągach komunikacyjnych zlokalizowanych w obrębie obiektu. 

7. Użytkownicy skateparku odpowiadają na zasadach ogólnych za wszelkie szkody wyrządzone  

ich działaniem lub zaniechaniem. 

8. Za wypadki jakie mogą zdarzyć się podczas korzystania z elementów i urządzeń obiektu,  

nie spowodowane zaniedbaniami Administratora skateparku, wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba 

korzystająca z elementów i urządzeń na zasadzie ryzyka sportowego. 

9. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod nadzorem osoby pełnoletniej. 

10. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu, w tym skargi i wnioski, należy składać w Urzędzie 

Gminy Jerzmanowa przy ul. Lipowej 4, 67-222 Jerzmanowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3653


		2024-07-03T09:38:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




